

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (—).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-13	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMOCY DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "DIAMENTOWA DŁOŃ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚWIĘTOKRZYSKIE	Powiat BUSKI
Gmina BUSKO-ZDRÓJ	Ulica	Nr domu 222	Nr lokalu
Miejscowość SIĘSŁAWICE	Kod pocztowy 28-100	Poczta BUSKO-ZDRÓJ	Nr telefonu 696191696
Nr faksu	E-mail dyrektor@diamentowadlon.pl	Strona www www.diamentowadlon.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2022-02-08		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2025-10-10		
5. Numer REGON	52116653300000	6. Numer KRS	0000952076
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jan Tyrała	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Wojciech Noga	Rada Fundacji	TAK
	Seweryn Sosieć	Rada Fundacji	TAK
	Jakub Kosiń	Rada Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest działalność na rzecz pomocy dzieciom niepełnosprawnym, w szczególności poprzez naukę, edukację, oświatę i wychowanie, upowszechnienie kultury fizycznej, sportu i turystyki. Dla osiągnięcia celów Fundacja może wspierać działalność innych osób prawnych oraz osób fizycznych, których działalność jest zbieżna z celami Fundacji. Placówka zapewnia swoim wychowankom: 1. Bezpłatną edukację związaną z realizacją podstawy programowej wychowania przedszkolnego. 2. Bezpłatne zajęcia specjalistyczne wynikające z zaleceń poradni psychologiczno - pedagogicznych, zajęcia dodatkowe w postaci: hipoterapii, hydroterapii, dogoterapii, rewalidacji, logopedii, legorobotyki, zajęć sportowych i tanecznych. 3. Bezpłatny przywóz i odprowadzenie do domów rodzinnych oraz na zajęcia specjalistyczne realizowane poza terenem Placówki. 4. Bezpłatne wyżywienie dla dzieci niepełnosprawnych. 5. Bezpłatne wycieczki.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swe cele poprzez nieodpłatną działalność w zakresie: a) prowadzenie specjalistycznych placówek (przedszkoli), przeznaczonych w szczególności dla niepełnosprawnych dzieci do lat 9. b) współpraca z organami władzy państwowej, samorządowej, instytucjami, mediami, osobami prawnymi i fizycznymi w zakresie niezbędnym dla realizacji celów Fundacji. c) członkostwo w organizacjach o celach statutowych zbieżnych z celami Fundacji. d) doradztwo prawne organizacjom oraz podmiotom w zakresie pozyskiwania finansowania przedsięwzięć o charakterze zbieżnym z celami Fundacji. e) prezentowanie i promowanie statutowych celów Fundacji w mediach oraz środkach masowego przekazu. f) członkostwo w organizacjach o celach statutowych zbieżnych z celami Fundacji. g) organizowanie konkursów, imprez artystycznych i sportowych, które będą miały na celu pomoc niepełnosprawnym dzieciom. h) inne działania mające na celu realizację celów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W okresie od stycznia do grudnia 2025 roku Fundacja Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Diamentowa Dłoń” w Siestawicach, prowadząca Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Diamentowa Dłoń”, realizowała działalność o charakterze edukacyjnym, wychowawczym, opiekuńczym i społecznym, zgodnie z celami statutowymi organizacji. Działalność Fundacji finansowana była w szczególności ze środków dotacji otrzymywanych z Urzędu Gminy, a także z darowizn oraz innych źródeł finansowania działalności statutowej. Środki te przeznaczone były na realizację zadań związanych z prowadzeniem przedszkola oraz wsparciem dzieci i ich rodzin. W okresie sprawozdawczym Fundacja realizowała również środki w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, przeznaczonych na realizację działań edukacyjnych, wychowawczych i integracyjnych. Na koniec grudnia w NPI Diamentowa Dłoń kształciło się 77 wychowanków, w tym 46 ze specjalnym potrzebami edukacyjnym (posiadającymi orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego).

Fundacja nie pobiera od rodziców opłat w formie czesnego, zarówno w przypadku dzieci zdrowych, jak i dzieci z niepełnosprawnościami. Od rodziców dzieci pełnosprawnych pobierane były wyłącznie opłaty za wyżywienie, zgodnie ze statutem Przedszkola, dokumentacją organizacyjną przedszkola oraz zawartymi umowami z rodzicami wychowanków. Opłaty te stanowiły pokrycie kosztów zapewnienia posiłków dzieciom i były w całości przeznaczone na finansowanie wyżywienia. Fundacja nie osiągała z tego tytułu zysku.

W ramach realizacji zadań statutowych Fundacja zapewniała bezpłatny dowóz dzieci uczęszczających do przedszkola posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. Transport realizowany był z wykorzystaniem czterech pojazdów wynajmowanych przez Fundację i obejmował dowóz dzieci do placówki oraz ich powrót do domów rodzinnych, dojazd na zajęcia dodatkowe: hipoterapia i hydroterapia. Fundacja otrzymywała od właściwych gmin refundację kosztów dowozu dzieci z niepełnosprawnościami do przedszkola na podstawie zawartych umów. Środki te stanowiły zwrot kosztów ponoszonych w związku z realizacją zadania i były wykorzystywane zgodnie z ich przeznaczeniem. Uzyskiwane wpływy miały charakter związany z realizacją celów statutowych Fundacji i nie stanowiły działalności nastawionej na osiągnięcie zysku.

Udział dzieci we wszystkich zajęciach, uroczystościach, wycieczkach, festynach oraz wydarzeniach organizowanych przez przedszkole ma charakter nieodpłatny.

Fundacja finansowała również koszty wyżywienia oraz zajęć specjalistycznych dla dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz/lub opinie o wczesnym wspomaganie rozwoju.

W roku 2025 Fundacja organizowała i współorganizowała liczne uroczystości, wydarzenia oraz festyny o charakterze edukacyjnym, integracyjnym i okolicznościowym, w których uczestniczyły dzieci, ich rodzice oraz przedstawiciele społeczności lokalnej. Wśród realizowanych przedsięwzięć znalazły się m.in.: Święto Pokoleń, Walentynki, Dzień Kobiet, Światowy Dzień Świadomości Autyzmu, Dzień Ziemi, Dzień Rodziny, Dzień Dziecka, Dzień Chłopaka, Dzień Edukacji Narodowej, Pasowanie na Przedszkolaka, Andrzejki, Mikołajki, Jasełka. Organizowane były również festyny rodzinne oraz wydarzenia plenerowe.

Wszystkie wydarzenia miały charakter nieodpłatny dla uczestników.

Fundacja uczestniczyła w działaniach społecznych, w tym w zbiórkach organizowanych w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Ponadto brała udział w pikniku charytatywnym na rzecz dziecka z niepełnosprawnością, wspierając działania o charakterze pomocowym oraz integracyjnym. Podczas pikniku aktywnie włączyliśmy się w jego organizację i przebieg – malowaliśmy dzieciom twarze, wykonywaliśmy kolorowe tatuaże oraz zaplataliśmy warkocze, wykonywaliśmy breloczki. Osoby korzystające z przygotowanych przez nas atrakcji mogły wesprzeć zbiórkę, wrzucając datki do puszek na rzecz chorego chłopca. Dodatkowo nasze przedszkolaki zaprezentowały przygotowane przedstawienie, które było jednym z elementów wydarzenia i spotkało się z dużym zainteresowaniem uczestników. Dyrektor przedszkola również aktywnie włączyła się w działania podczas pikniku, biorąc udział w licytacjach voucherów oraz przekazując datki do puszek na rzecz chorego dziecka.

Realizowane były również działania proekologiczne, obejmujące m.in. akcje sprzątania terenów zielonych, których celem było kształtowanie postaw proekologicznych oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne. Dzieci w ramach zajęć uczą się dbać o środowisko. W ramach działań finansowanych z Unii Europejskiej prowadzone były dodatkowe zajęcia edukacyjne, w tym zajęcia o charakterze ekologicznym, ukierunkowane na kształtowanie postaw proekologicznych, świadomości środowiskowej oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne wśród dzieci.

Istotnym elementem działalności była współpraca z lokalnymi instytucjami działającymi na rzecz dzieci i rodzin, w tym z Państwową Strażą Pożarną, Policją oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Współpraca obejmowała działania o charakterze informacyjnym, profilaktycznym oraz wspierającym dzieci i ich rodziny, w szczególności w zakresie bezpieczeństwa, wsparcia społecznego oraz integracji środowiskowej.

Ponadto Fundacja współpracowała z innymi instytucjami publicznymi oraz podmiotami działającymi na rzecz edukacji, wychowania i pomocy społecznej, w celu zapewnienia kompleksowego wsparcia dzieciom i ich opiekunom.

Fundacja realizowała zadania z zakresu wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka oraz prowadziła współpracę z rodzicami i opiekunami prawnymi w procesie wychowawczym i edukacyjnym. Prowadzono konsultacje, spotkania oraz działania informacyjne wspierające kompetencje wychowawcze rodziców i opiekunów.

Organizacja współpracowała również ze specjalistami oraz instytucjami działającymi na rzecz dzieci i rodzin, zapewniając kompleksowe wsparcie wychowankom oraz ich rodzinom.

W okresie sprawozdawczym realizowano przedsięwzięcia edukacyjne, kulturalne, integracyjne i okolicznościowe, w tym uroczystości przedszkolne, spotkania tematyczne, warsztaty oraz wycieczki. Działania te służyły wspieraniu rozwoju dzieci, integracji społecznej oraz kształtowaniu postaw społecznych i obywatelskich.

Działalność Fundacji realizowana była z poszanowaniem zasad równego traktowania, dostępności i niedyskryminacji, z uwzględnieniem potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami oraz ich rodzin, a także z zapewnieniem możliwości pełnego uczestnictwa w życiu edukacyjnym i społecznym.

Wszystkie podejmowane działania były zgodne z celami statutowymi Fundacji i służyły realizacji zadań w zakresie edukacji, wychowania, pomocy rodzinie, integracji społecznej oraz wsparcia osób z niepełnosprawnościami.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☒ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	77	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Brak innych odbiorców			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Fundacja prowadzi nieodpłatną działalność pożytku publicznego w zakresie opieki dziennej nad dziećmi, realizowaną poprzez prowadzenie niepublicznego przedszkola. W ramach działalności Fundacja zapewnia dzieciom opiekę, wychowanie i edukację przedszkolną zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oświatowego, wspiera ich wszechstronny rozwój, realizuje podstawę programową wychowania przedszkolnego oraz organizuje zajęcia wspomagające rozwój dzieci, zajęcia specjalistyczne. Działalność prowadzona jest w celu zaspokajania potrzeb edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych dzieci oraz wspierania rodzin w procesie wychowania.	88.91.Z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		5 092 209,49 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		4 897 790,74 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		194 418,75 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		4 887 190,74 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	118 773,93 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	4 768 416,81 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		10 600,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	10 600,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		194 418,75 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	5 053 100,89 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	4 903 297,17 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	149 803,72 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-5 506,43 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		31 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		28,78 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		6 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 513 687,37 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	2 372 939,34 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 684 961,66 zł
	- nagrody	248 172,91 zł
	- premie	163 593,35 zł
	- inne świadczenia	276 211,42 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	140 748,03 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 513 687,37 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 513 687,37 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		6 870,92 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		48 672,91 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	nie dotyczy			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Działalność statutowa	Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego "Diamantowa Dłoń"	URZĄD MIASTA I GMINY BUSKO - ZDRÓJ	4 768 416,81 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Busku-Zdroju				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Jan Tyrała		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-13

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "DIAMENTOWA DŁOŃ" 222 28-100 BUSKO-ZDRÓJ
SIESŁAWICE ŚWIĘTOKRZYSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Czas trwania nie jest ograniczony.

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

od 2025-01-01 do 2025-12-31

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Tak

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Do wartości niematerialnych i prawnych zalicza się wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10.000 zł. Amortyzację wartości niematerialnych i prawnych rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartości niematerialne i prawne przyjęto do używania. Wartości składników majątku mających cechy wartości niematerialnych i prawnych o wartości nieprzekraczającej kwoty 10.000 zł zalicza się do kosztów bieżącej działalności operacyjnej.

Do środków trwałych zalicza się środki trwałe o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10.000 zł. i przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok.

Amortyzację środków trwałych o wartości powyżej 10.000 zł rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym środki trwałe przyjęto do używania i stosuje się przez okres ekonomicznej użyteczności – metodą liniową, degresywną lub indywidualną.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub wyższej niż 1.500 zł. ale nie wyższej niż 10 000 zł zalicza się do kosztów uzyskania przychodów w miesiącu oddania lub następnym do użytkowania .

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej niż 1.500 zł są zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności na koniec roku obrotowego podlegają analizie pod kątem utraty wartości. Na należności wątpliwe lub dla których istnieją przesłanki nieściągalności tworzone są odpisy aktualizujące.

Odpisy aktualizacyjne tworzone są na zasadzie odpisów indywidualnych.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według wartości nominalnej.

Zobowiązania wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty. Do wartości niematerialnych i prawnych zalicza się wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10.000 zł. Amortyzację wartości niematerialnych i prawnych rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartości niematerialne i prawne przyjęto do używania. Wartości składników majątku mających cechy wartości niematerialnych i prawnych o wartości nieprzekraczającej kwoty 10.000 zł zalicza się do kosztów bieżącej działalności operacyjnej.

Do środków trwałych zalicza się środki trwałe o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10.000 zł. i przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok.

Amortyzację środków trwałych o wartości powyżej 10.000 zł rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym środki trwałe przyjęto do używania i stosuje się przez okres ekonomicznej użyteczności – metodą liniową, degresywną lub indywidualną.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub wyższej niż 1.500 zł. ale nie wyższej niż 10 000 zł zalicza się do kosztów uzyskania przychodów w miesiącu oddania lub następnym do użytkowania .

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej niż 1.500 zł są zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności na koniec roku obrotowego podlegają analizie pod kątem utraty wartości. Na należności wątpliwe lub dla których istnieją przesłanki nieściągalności tworzone są odpisy aktualizujące.

Odpisy aktualizacyjne tworzone są na zasadzie odpisów indywidualnych.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według wartości nominalnej.

Zobowiązania wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Fundacja stosuje zasady rachunkowości dostosowane do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości:

Koszty księgowane są na kontach w układzie rodzajowym. Fundacja stosuje zasady rachunkowości dostosowane do przepisów wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Koszty księgowane są na kontach w układzie rodzajowym.

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest z zastosowaniem art. 46 ust. 5 pkt. 6, art. 47 ust. 4 pkt. 6, art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Sprawozdanie finansowe sporządzone jest z zastosowaniem art. 46 ust. 5 pkt. 6, art. 47 ust. 4 pkt. 6, art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

Data sporządzenia: 2026-03-19

Data zatwierdzenia: 2026-05-18

Katarzyna Rydlewska

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Jan Tyrała

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie zaciągała zobowiązań warunkowych, finansowych, w tym również nie udzielała gwarancji i poręczeń także wekslowych.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Fundacja nie posiada zobowiązań.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych.

Przychody za rok 2025, w tym pochodzące z: 5 091 883,15 zł

a) nieodpłatnej działalności pożytku publicznego: 4 897 790,74 zł

- dotacji JST 4 768 416,81 zł

- dotacji unijnych 118 773,93 zł

- darowizn osób fizycznych 10 600,00 zł

b) przychody z pozostałej działalności statutowej: 194 092,41 zł

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów.

Koszty działalności statutowej, w tym dotyczące: 5 052 117,44 zł

a) nieodpłatnej działalności pożytku publicznego: 4 903 297,17 zł

- koszty działalności oświatowej i edukacyjnej 4 903 297,17 zł

b) koszty z pozostałej działalności statutowej: 148 820,27 zł

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy nie jest tworzony. Zyski osiągnięte są przeznaczane na pokrycie strat z lat ubiegłych bądź, przeznaczane na koszty lat następnych.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

W roku 2025 Fundacja nie uzyskała przychodów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych, stąd też nie ponosiła kosztów z tego tytułu.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik

finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Fundacja nie tworzy rezerw.

Data sporządzenia: 2026-03-19

Data zatwierdzenia: 2026-05-18

Katarzyna Rydlewska

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Jan Tyrała

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

za okres od 2025-01-01 do 2025-12-31

		Stan za	
Pozycja	Wyszczególnienie	poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	3 359 079,39	5 091 883,15
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 163 146,51	4 897 790,74
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	195 932,88	194 092,41
B.	Koszty działalności statutowej	3 299 957,83	5 052 117,44
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 157 268,28	4 903 297,17
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	142 689,55	148 820,27
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	59 121,56	39 765,71
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	59 121,56	39 765,71
I.	Pozostałe przychody operacyjne	1 306,62	326,34
J.	Pozostałe koszty operacyjne	27 091,99	983,45
K.	Przychody finansowe	0,00	0,00
L.	Koszty finansowe	510,40	0,00
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	32 825,79	39 108,60
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	32 825,79	39 108,60

Data sporządzenia: 2026-03-19

Data zatwierdzenia: 2026-05-18

Katarzyna Rydlewska

Jan Tyrała

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

sporządzony na dzień: 2025-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	0,00	18 325,87
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	18 325,87
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	85 910,27	130 085,74
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	29 350,79	16 843,83
III.	Inwestycje krótkoterminowe	56 559,48	113 241,91
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	85 910,27	148 411,61
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	10 390,92	39 108,60
I.	Fundusz statutowy	0,00	0,00
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-22 434,87	0,00
IV.	Zysk (strata) netto	32 825,79	39 108,60
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	75 519,35	109 303,01
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	40 343,16	30 699,06
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	35 176,19	78 603,95
	PASYWA razem	85 910,27	148 411,61

Data sporządzenia: 2026-03-19

Data zatwierdzenia: 2026-05-18

Katarzyna Rydlewska

Jan Tyrała

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu